Образец А


	[image: image1.jpg]Social Coyujanna
Accountability for otueTtHocT 3a

GENDER POAOBA
EQUALITY EAHAKBOCT




	Социјална отчетност за родова еднаквост
Проектот е финансиран од Европска Унија
	


Поддршка на акции на граѓански организации за застапување на родовата еднаквост
Образец за пријавување
Носител на пријавата: 

	Име на организацијата 
	

	Поштенска адреса:


	

	Телефон: фиксен и мобилен
	

	Веб страна на организацијата:
	

	Електронска пошта:
	

	Име и презиме на лицето овластено да ја застапува организацијата
	

	Лице за контакт: 
	

	Електронска пошта на лицето за контакт:
	


I. Сумарна информација за акцијата (не повеќе од 1 страница)

	Наслов на акцијата:
	

	Локација/локации: 
	

	Предложен тим: 
	Фацилитатор/координатор
Аниматори за секоја од предложените локации:

	Побаран буџет
	       EUR

	Наведете неколку клучни истражувачки проекти кои ги спроведувала организацијата
	


	Клучни постигнувања на организацијата во зајакнување на заедницата
	

	Клучни постигнувања на организацијата од акции на јавно застапување на локално ниво
	


II. Опис на акцијата
1.  Предлог локација  и оправданост
	Ве молиме посочете ја локацијата/локациите во која планирате да ја примените методологијата на мониторинг во заедницата и објаснете ги причините за избор.  Во случај на избор на повеќе од една локација, објаснете го изборот за секоја од нив
Во објаснувањето, ве молиме да наведете :  
а) Каква е состојбата со невработеноста во вашата општина? 
б) Кои се спецификите на конкретната заедница/ци со која планирате да работите и зошто е потребно да се работи во таа заедница?
в) Дали имате сознанија за активности кои се спроведуваат во вашата општина за промоција на мерките за вработување?
Г) Кои се ризиците кои можат да ја оневозможи успешноста на акцијата и како ќе бидат надминати?


	


2. Тим за реализација за акцијата 

	Ве молиме наведете ги сите лица кои ќе бидат вклучени во спроведување на мониторинг во заедницата. Ве молиме, за секое од нив поединечно да образложите зошто се најсоодветни за ангажманот.  
а) Вкупен број на лица_______

б) Фацилитатор(ка)/координатор(ка) од организацијата:

Име и презиме
Образложение

в) Аниматор(ки) кои ќе бидат вклучени во мобилизација и работа со заедницата
Име и презиме и локација 
Образложение
 

	


3. Технички капацитет  на  организацијата за примена на методологијата
	Ве молиме наведете го искуството на организацијата во имплементација на истражувачки методи, едукација и фацилитација (на ова прашање можни се повеќе одговори): 


	Анкета:

а) развивање прашалници  
б) анкетирање 
в) обработка и анализа 
Фокус група:

а) развивање на сценарио 
б) водење 
в) подготовка на извештај од дискусија 
Предавање/ работилници:

а) подготовка на содржина 
б) испорака 
Дебати:  

а) конципирање 
б) модерирање 



4. Искуство во работа со заедницата
	Ве молиме дадете кус опис на претходното искуство во вклучување на граѓани(ките) и/или теренска работа со заедници на граѓани/ки.

Образложете ги целта, методите, опфатот и постигнатите резултати


	


5.Искуство во јавно застапување
	 Ве молиме дадете кус опис на претходни искуства на организацијата во реализација на акции за јавно застапување на локално ниво.  Наведете некое од најголемите постигување
Во образложението наведете ги: Групата чии интереси сте ги застапувале; Клучното барање, Институциите носители на одлуката, Методите и Исходот (промените кои се постигнати преку спроведените активности за застапување)
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